АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

НОВОЛИТОВСКОГ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ПАРТИЗАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

         от 05 июля 2013 года

                                                                  № 57
О внесении изменений в постановление № 43 от 17.05.2013г.

«Об утверждении реестра добровольной пожарной дружины»

В соответствии с пунктом 9 части 1 статьи 14 и пунктом 8.1 части 1 статьи 14.1 федерального закона от 06 октября 2003года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», федерального закона от 06 мая 2011года  №100- ФЗ «О добровольной пожарной охране», Уставом Новолитовского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Утвердить изменения в Реестр добровольных пожарных  Новолитовского сельского поселения
2. Старшему специалисту администрации Новолитовского сельского поселения Яроцкой С.В.опубликовать настоящее постановление в средстве массовой информации

Новолитовского сельского поселения, а так же разместить на официальном сайте.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации
Новолитовского сельского поселения                                                   Т.А.Лобачева

Приложение №1
         к постановлению № 57 от 05.07.2013г.
         Администрации Новолитовского

                                                                                                                           сельского поселения
1. Внести в реестр добровольной пожарной дружины

	№
п/п
	Ф.И.О.
добровольного пожарного
	Основной
документ,
удостоверяющий  личность
гражданина РФ
	Место жительства
(регистрации),
телефон
	Наименование
объекта
основной
работы,
адрес,
должность, тел.
	Дата и
основание
регистрации в  Реестре
	Дата и
основание
исключения
из  Реестра
	Ф.И.О.
и подпись
лица,
ответственного за
ведение Реестра

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1
	Ефименко Николай Васильевич

	Заявление от 05.06.2013г.

2. Исключить из реестра добровольной пожарной дружины

	№
п/п
	Ф.И.О.
добровольного пожарного
	Основной
документ,
удостоверяющий  личность
гражданина РФ
	Место жительства
(регистрации),
телефон
	Наименование
объекта
основной
работы,
адрес,
должность, тел.
	Дата и
основание
регистрации в  Реестре
	Дата и
основание
исключения
из  Реестра
	Ф.И.О.
и подпись
лица,
ответственного за
ведение Реестра

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1
	Копаев Сергей Владимирович

	В связи со   смертью

	2
	Ярош Александр Васильевич

	Заявление от 20.06.2013г. (смена места жительства)